ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG LIÊN

Số: 05/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Đồng Liên, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất thành phố

Thái Nguyên thời kỳ 2021 – 2030

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;

Căn cứ Luật Quy hoạch năm 2017;

Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP

ngày 18/12/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi

tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 3237/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái

Nguyên thời kỳ 2021 – 2030;

Thực hiện Thông báo số 482/TB-UBND ngày 29/12/2023 của UBND

thành phố Thái Nguyên về việc công bố, công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất thành phố Thái Nguyên thời kỳ 2021 – 2030.

UBND xã Đồng Liên thông báo công khai Điều chỉnh Quy hoạch sử dụng

đất thành phố Thái Nguyên thời kỳ 2021 – 2030 tại trụ sở UBND xã và trên

cổng thông tin điện tử của xã Đồng Liên (địa chỉ:

http://donglien.thainguyencity.gov.vn)

1. Nội dung công khai gồm có:

- Quyết định số 3237/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái Nguyên

thời kỳ 2021 – 2030.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái

Nguyên thời kỳ 2021 – 2030.

- Bản đồ Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái Nguyên thời kỳ

2021 – 2030.

Thông báo số 13/TB-UBND ngày 09/01/2004 của UBND thành phố Thái

Nguyên về việc công bố, công khai nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

thành phố Thái Nguyên.

2. UBND xã đề nghị các ông (bà) Trưởng xóm triển khai nội dung văn

bản đến toàn thể nhân dân được biết. Các tổ chức, cá nhân khai thác nội dung

Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái Nguyên thời kỳ 2021 – 2030 tại các

địa chỉ:

- Trên cổng thông tin điện tử TP tại địa chỉ: http://thainguyencity.gov.vn

- Trên cổng thông tin điện tử của xã Đồng Liên tại địa chỉ:

http://donglien.thainguyencity.gov.vn)

3. Căn cứ nội dung Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất TP Thái Nguyên

thời kỳ 2021 – 2030, UBND xã Đồng Liên tổ chức và quản lý việc thực hiện

quy hoạch sử dụng đất của các tổ chức, hộ gia đình và cá nhân theo đúng quy

định của pháp luật.

UBND xã Đồng Liên thông báo công khai nội dung Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất TP Thái Nguyên thời kỳ 2021 – 2030 đến toàn bộ tổ chức, cá nhân

trên địa bàn xã Đồng Liên được biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Trưởng các tổ chức CTXH;

- Các ông (bà) Trưởng xóm;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Tạ Văn Phin

		2024-01-24T08:55:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên<donglien.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:57:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Đồng Liên<donglien.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!